
 
 

UCHWAŁA NR XIV/148/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/136/2025 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 maja 2025 r.  
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Stąporkowa szczególnie 

uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkół na terenie gminy Stąporków w dziedzinach naukowej, 
sportowej i artystycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 90 t ust. 1 pkt 2 i ust. 4  ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 poz. 750 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/136/2025 z dnia 22 maja 2025 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Stąporkowa szczególnie uzdolnionym uczniom 
uczęszczającym do szkół na terenie gminy Stąporków w dziedzinach naukowej, sportowej i artystycznej, 
zwanym dalej   Regulaminem, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Kryteria przyznawania stypendiów 

1. Stypendia Burmistrza Stąporkowa mogą być przyznane uczniom: 

1) klas I – III za szczególne osiągnięcia wykraczające poza program szkolny (za „szczególne 
osiągnięcia” rozumie się te, które wychowawca wpisuje w świadectwie szkolnym ucznia); 

2) za wysokie wyniki w nauce, którzy w roku szkolnym osiągnęli następujące średnie ocen: 

a) w klasach IV-VI szkół podstawowych oraz w klasach I-III (liceum) i I-IV (technikum) szkół 
ponadpodstawowych: 

·5,50 – 6,00 

b) w klasach VII – VIII szkół podstawowych oraz w klasach IV (liceum), V (technikum) szkół 
ponadpodstawowych: 

·5,20 - 5,49; 

·5,50 - 6,00. 

3) za szczególne osiągnięcia naukowe dla uczniów klas IV – VIII szkół podstawowych oraz ze 
wszystkich klas szkół ponadpodstawowych, którzy w roku szkolnym spełniają łącznie następujące 
kryteria: 

a) uzyskali co najmniej średnią ocen 5,0; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2435



b) uzyskali tytuł laureata lub finalisty olimpiad, konkursów lub turniejów z dziedziny nauki, 
organizowanych w szczególności pod patronatem kuratora oświaty, ministrów, uczelni wyższych 
oraz instytucji naukowych o charakterze ogólnopolskim lub międzynarodowym. 

4) za szczególne osiągnięcia sportowe dla uczniów z klas IV – VIII szkół podstawowych oraz ze 
wszystkich klas szkół ponadpodstawowych, którzy w roku szkolnym: 

a) wzięli udział lub uzyskali indywidualnie/grupowo osiągnięcia w zawodach, turniejach, 
konkursach lub innych imprezach sportowych, organizowanych w szczególności pod patronatem 
kuratora oświaty, ministrów, uczelni wyższych oraz stowarzyszeń i związków sportowych albo 
zostali powołani do reprezentowania, co najmniej województwa w wydarzeniach sportowych na 
szczeblu krajowym lub międzynarodowym bądź zajęli od I-III miejsca na szczeblu wojewódzkim 
lub zajęli I miejsce na szczeblu powiatowym. 

5) za szczególne osiągnięcia artystyczne dla uczniów z klas IV – VIII szkół podstawowych oraz ze 
wszystkich klas szkół ponadpodstawowych, którzy w roku szkolnym: 

a) wzięli udział lub uzyskali indywidualnie/grupowo osiągnięcia m. in. w przeglądach, konkursach, 
festiwalach artystycznych na szczeblu powiatowym, wojewódzkim i wyższym, organizowanych 
w szczególności pod patronatem kuratora oświaty, ministrów, uczelni wyższych oraz instytucji 
kultury, tj.: 

- wzięli udział w wydarzeniach na szczeblu krajowym lub międzynarodowym; 

- zajęli od I-III miejsca na szczeblu wojewódzkim; 

- zajęli I miejsce na szczeblu powiatowym. 

2. W przypadku osiągnięć zespołowych stypendium przyznawane jest  członkom zespołu, którzy 
osiągnęli kryteria, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 4 i 5”. 

2. § 5 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„ Wysokość i wypłata stypendium 

1. Wysokość stypendium wynosi: 

1) za szczególne osiągnięcia (klasy I-III) –  200 zł, 

2) za wysokie wyniki w nauce z uwzględnieniem średnich: 

a) w klasach IV – VI szkół podstawowych oraz  w klasach I-III (liceum) i I-IV (technikum) szkół 
ponadpodstawowych: 

·5,50 – 6,00 –  300 zł. 

b) w klasach VII – VIII szkół podstawowych oraz w klasach IV (liceum), V (technikum) szkół 
ponadpodstawowych przy średniej: 

·5,20 – 5,49 –  300 zł, 

·5,50 – 6,00 –  500 zł. 

3) za szczególne osiągnięcia naukowe (klasy IV-VIII szkół podstawowych oraz wszystkie klasy szkół 
ponadpodstawowych): 

a) w przypadku finalisty –  500 zł, 

b) w przypadku dwu i wielokrotnego finalisty –  700 zł, 

c) w przypadku laureata –  1 000 zł. 

4) za szczególne osiągnięcia sportowe (klasy IV-VIII szkół podstawowych oraz wszystkie klasy szkół 
ponadpodstawowych) –  200 zł. 

5) za szczególne osiągnięcia artystyczne (klasy IV-VIII szkół podstawowych oraz wszystkie klasy 
szkół ponadpodstawowych) –  200 zł. 

2. Kwoty wymienione w ust. 1 są kwotami brutto. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2435



3. Wysokość stypendium uzależniona będzie od środków finansowych przeznaczonych na ten cel 
w uchwale budżetowej gminy Stąporków oraz liczby uczniów spełniających kryteria określone 
w niniejszym Regulaminie.”. 

3. Załącznik Nr 1 do Regulaminu przyznawania Stypendium Burmistrza Stąporkowa otrzymuje brzmienie: 

"WNIOSEK 

 

o przyznanie stypendium Burmistrza Stąporkowa  

 

za rok szkolny ………/……… 

WNIOSEK WYPEŁNIA WNIOSKODAWCA, KTÓRY TYPUJE UCZNIA DO STYPENDIUM  

ZGODĘ WYRAŻA RODZIC/OPIEKUN PRAWNY UCZNIA/ PEŁNOLETNI KANDYDAT* 

WNIOSKODAWCA 
 
 

RODZIC/OPIEKUN PRAWNY 
DYREKTOR SZKOŁY (podać nazwę i adres 

szkoły) 
WYCHOWAWCA UCZNIA 

TRENER UCZNIA* 
(* NIEPOTRZEBNE SKREŚLIĆ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM BURMISTRZA STĄPORKOWA 
                                                                 KATEGORIA STYPENDIUM (odpowiednie zaznaczyć)* 
STYPENDIUM ZA SZCZEGÓLNE 
OSIĄGNIĘCIA WYKRACZAJĄCE POZA 
PROGRAM SZKOLNY*  

  

STYPENDIUM ZA WYSOKIE WYNIKI W 
NAUCE*  

  

STYPENDIUM ZA SZCZEGÓLNE 
OSIĄGNIĘCIA        NAUKOWE* 

  

STYPENDIUM ZA SZCZEGÓLNE 
OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE* 

  

STYPENDIUM ZA SZCZEGÓLNE 
OSIĄGNIĘCIA       ARTYSTYCZNE* 

  

                                                                      INFORMACJA O UCZNIU 

IMIĘ I NAZWISKO UCZNIA  

ADRES ZAMIESZKANIA UCZNIA  

DATA URODZENIA UCZNIA  

PESEL UCZNIA  

KLASA, DO KTÓREJ UCZEŃ 
UCZĘSZCZA                              W DANYM 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2435



ROKU SZKOLNYM 

POTWIERDZENIE SPEŁNIANIA KRYTERIUM ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA (KLASY I-III) 

OPIS OSIĄGNIĘĆ  
(opisać szczególne osiągnięcia ucznia 
wykraczające poza program szkolny wraz z 
ich udokumentowaniem, za „szczególne 
osiągnięcia” należy rozumieć te, które 
wychowawca wpisuje do świadectwa 
szkolnego ucznia) 

 
 
 
 
 
 
 

POTWIERDZENIE SPEŁNIANIA KRYTERIUM ZA WYSOKIE WYNIKI W NAUCE  

ŚREDNIA OCEN + POTWIERDZENIE  

 
 
 
 

POTWIERDZENIE SPEŁNIANIA KRYTERIUM ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA NAUKOWE  
ŚREDNIA OCEN + POTWIERDZENIE  

OPIS OSIĄGNIĘĆ NAUKOWYCH 
UCZNIA + 

ZAŚWIADCZENIA/POTWIERDZENIA 
 
(opis konkursów/olimpiad/ turniejów,  
czy uzyskał tytuł laureata lub finalisty, kto 
był organizatorem) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POTWIERDZENIE SPEŁNIANIA KRYTERIUM ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE  

OPIS OSIĄGNIĘĆ SPORTOWYCH 
UCZNIA  

 
(opis osiągnięć indywidualnych/grupowych 
wraz z podaniem zajętego miejsca i szczebla 

rozgrywek, w przypadku udziału w 
wydarzeniach sportowych na szczeblu 

krajowym lub międzynarodowym 
potwierdzenie udziału, kto był 

organizatorem) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POTWIERDZENIE SPEŁNIANIA KRYTERIUM ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA ARTYSTYCZNE  

OSIĄGNIĘCIA ARTYSTYCZNE 
 
(opis osiągnięć indywidulanych/grupowych 

wraz z podaniem zajętego miejsca i szczebla, 
w przypadku udziału w wydarzeniach 

artystycznych na szczeblu krajowym lub 
międzynarodowym potwierdzenie udziału, 

kto był         organizatorem) 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2435



WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW 
DOKUMENTUJĄCYCH OSIĄGNIĘCIA 

UCZNIA* 
 
 

(do wniosku należy dołączyć oryginały lub 
potwierdzone za zgodność z oryginałem 

przez wnioskodawcę kserokopie wszystkich 
wymaganych dokumentów). 

 
 
 
 

PODPIS WNIOSKODAWCY  

 
DODATKOWE INFORMACJE 

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego 
ucznia/ pełnoletniego ucznia, adres do 

korespondencji 

 
 

Numer telefonu rodzica/opiekuna prawnego 
ucznia/ pełnoletniego ucznia 

 

Dane dotyczące rachunku bankowego na 
dokonanie przelewu ewentualnego 

stypendium 

Oświadczam, że w/w rachunek bankowy jest moim prywatnym                    
rachunkiem, który udostępniam w celu dokonania ewentualnego przelewu 

stypendium  
 

Numer rachunku bankowego: 
 ………………………………………………………………………………… 

 
Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego 

 
…………………………………………………………………………………… 

(czytelny podpis) 
ZGODA RODZICA/OPIEKUNA 

PRAWNEGO UCZNIA/ 
PEŁNOLETNIEGO UCZNIA 

 
Wyrażam zgodę na złożenie przez dyrektora szkoły, wychowawcę, trenera 

……………………………………………………………………..  wniosku                    
 o przyznanie stypendium  

 
 ………………………….……………………………….……………………… 

 
(miejscowość, data, czytelny podpis rodzica/opiekuna   

prawnego/pełnoletniego  ucznia) 
KLAUZULA INFORMACYJNA Integralną częścią wniosku jest Klauzula Informacyjna, którą podpisuje 

rodzic/opiekun prawny/pełnoletni uczeń 

 
 

WYPEŁNIA KOMISJA STYPENDIALNA : 

1. Decyzja Burmistrza Stąporkowa ……………………………………………………………………… 

2. Kwota stypendium (słownie) ……………..………………………………………………………….. 

 

Stąporków, dn. …………………………………… 

……………………………………………… 

(podpis i pieczęć Burmistrza)" 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2435



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kamil Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2435


	UCHWAŁA NR XIV/148/2025 RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 5
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 5 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 5 lit. a



	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 2 zm. ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	ust. 1
	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-02T12:07:26+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




